Kanarya, Bayram. “İbn Kuteybe’nin İhtilaflı Hadislere Yaklaşımı -Te’vîlü Muhteli-
fi’l-Hadîs Eseri Örnekliğinde-”. Anemon: Muş Alparslan Üniversitesi Sosyal Bilimler Dergisi 9
(2021), 33-43.

Karagözoğlu, Mustafa Macit. “Duafâ Literatüründe Yeni Bir Dönem Başlangıcı: Ukaylî
(ö. 322/934) ve Kitâbü’d-Duafâ’sı”. Marmara Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Dergisi 44 (2013/1),
19-38.

Kartal, Alparslan. “el-İlelu’l-Mütenahiye Özelinde İbnu’l-Cevzî’nin Bazı Metin Tenkidi
Uygulamaları”. Fırat Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Dergisi 22/1 (2017), 103-115.

Kaya, Murat.

Sancaklı, Saffet. “Ayet Hadis Bütünlüğü Açısından Buhârî’nin el-Câmi’u’s-Sahîh’inin Bâb
Başlıklarının Analizi”. Gaziosmanpaşa Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Dergisi 7/2 (2019), 19-39.

Sekmen, Kadir. “İlk Mevzûât Kitaplarından el-Ebâtîl ve’l-Menâkîr ve’s-Sıhâh ve’l-
Meşâhîr ve Müellifi Cûzekânî (öl. 543/1148)”. Gümüşhane Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Dergisi
11/21 (2022), 51-105.

Seven, Şuayip. “Tahâvî’nin Şerhu Müşkili’l-Âsâr’ında İhtilaflı Rivayetleri Çözüm Yön-
temi”. Eskiyeni 43 (Mart 2021), 27-54.

Sifil, Ebubekir. “Bir İdracla Tarih Tahrif Olur mu?”. Hadis ve Siyer Araştırmaları 8/2 (2022),
171-221.